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1 adeaInsimieesariiami et mnmuesnsidmiuiannousneimsuuui 1 9 %A 58,000.00 522,000.00
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2 gunsaniuiinnmrun3ev1s (Network Video Recorder) iUy 16 494 1 17389 61,000.00 61,000.00
3 wsesdsoa i vue 2 kva 1 %A 12,000.00 12,000.00
4 gilnsaitfesiulvinszann 3 % 1,400.00 4,200.00
5 gunsainszaodnyaon (L2 Switch) V1A 24 ¥09 HUVH 2 1 19594 21,000.00 21,000.00
: A ;
6 Tnsviend LED TV wina litfesndi 40 11 (Geduanvazidasenin 1 19309 11,700.00 11,700.00
1920 x 1080 #inLya)
Yo o o d A a s o = 9
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o T o wow
8 gmantnidmSusaiuglnsalnouen 3 q 3,700.00 11,100.00
9 muhdgana Iaseholoudniuasuuunousneins yuia 12 Core 4,000 N5 45.00 180,000.00
- P
10 muhdyguriedaniniouoneins (UTP CABLE) 600 was 15.00 9,000.00
11 gunsalulasdygo ueseonldin (Media Converter) 6 %A 4,000.00 24,000.00
T . 1
12 AussRadandeunageusyuums lnundeugilasailszaeunuiad 1 au 33,000.00 33,000.00
ra } 4 =
UAMAUAIGNT / Net 847,663.55
muyanuia / VAT 59,336.45
o A oA
iMuaudasiumaau saniluRuniaau 907,000.00
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gmivldlunuinmanulasasuazinsizinm
2 gunsaliufinnmrnuaiese (Network Video Recorder) 1111 16 504 1 % 61,000 61,000.00
3 in3osdhsoalilih vuna 2 kva 1 ¥ 12,000 12,000.00
4 ginsaitloanis lilihdanaes 3 ¥ 1,620 4,860.00
5 gilnsainszMudyann (L2 Switch) Y11 24 F04 i 2 1 ¥ 21,000 21,000.00
6 TnaWiri LED TV n91unzi3un90mH 1920 x 1080 11 40 112 1 7 11,700 11,700.00
7 é’ﬁm*fuﬁmﬁum‘%'mﬂonﬁamaéuazqﬂmtﬁ WA 1 (Y119 36U) 1 ¥R 18,000 18,000.00
8 _cj’ RACK ﬂ”uﬁ'ﬁms"nﬁ"mf?uqﬂﬂizﬁmauanmmi 3 ¥a 4,500 13,500.00
9 meloniminae silaneuon 12 Aod 4,000 ng 47 188,000.00
10 muiggn UTP 600 a5 18 10,800.00
11 fljﬂuﬂﬂdﬁigiyﬂm Media Convertor 6 b2l 4,500 27,000.00
12 mdnfumsanaazsam 1 YA 30,000 30,000.00
HINUIHY synduidiaiu 919,860.00
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wuudt 1 dwstldlunusnsanulasatouagiianeinn

2 aunsnfiufinnwrinuaFatng (Network Video Recorder) UL 16 1as 1 DN 61,000.00 61,000.00
3 in3asdseslWi ama 2 KVA 1 70 12,000.00 12,000.00
4 gunsnifasnulWnszmn 3 70 1,600.00 4,500.00
5 punIninzBRY Y (L2 Switch) Y19 24 Fo9 WU 2 1 70 21,000.00 21,000.00
6 Tnsvieni LED TV 2@ 40 fia 1920 x 1080 finasa 1 389 11,700.00 11,700.00
7 :ﬁ'm{uﬁ'mﬁum‘%mﬂamﬁfamaﬁm:qﬂnsd wuLfl 1 @wa 36U) 1 ] 18,000.00 18,000.00
8 gimindaifiugunantmeuen 3 ) 4,100.00 12,300.00
9 ssuvlaseinessloudaviuss 12 Core 4,000 Lo 50.00 200,000.00
10 818 UTP Cable 600 a3 19.00 11,400.00
11 punsoiuasdiygrmilviuaseandn 6 79 ~~ 5,000.00 30,000.00
12 fusmaseuszULN e UL T IULAEAad) 1 9% 35,000.00 35,000.00
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Link UT-1310

Ussuan: For Office
LRy B5990.00
dasuin

Converter, 1 SFP blank slot (Up to 220M-110 KM)

suazidgnta;

287-9 nuudyaanlsa dwaludas
drnadosursnydin fawfa
uasnydan 30000

Tnsds

froi: 0-4434-3045
uan (%EO%BS%SO%EO%BS%M°/nEU%BS%BS%EO%BS%BS%EO%BS%AZ%EU%BB%AT%EB"/-B&%B&%E;%B&%B1 %E0%B8%9A%E0%B9%30%E0%B8%A3%E0%B8%B2/)

Link UT-1310 - Gigabit 10/100/1000Base-TX to 1000Base-SX/LX SMF/MMF Media

ansal Media Converter wuy 1 wasw finziin 10/100/1000Base-TX Ty 1 wasn
1000Base-SX/LX (SFP) vasiauuu RJ-45 uaz LC (daslaeiu SFP Module) Tafdmiy
wlasse UTP adlu ane Optical Fiber (Singlemode n3a Multimode), saviussaznig

220 was - 110 Alawas Taaduagdiu SFP Module M&anladou

- AAUANBAUUINY -

Usuanadnsal : aulnsal Media Converter wuy 1 wasw Anzdn 10/100/1000Base-TX
Tahilu 1 wasn 1000Base-SX/LX (SFP) Masauuy RJ-45 uay LC (daslddfiu SFP
Module) lafdm3uualasara UTP 1ailu sna Optical Fiber (Singlemode wia
Singlemode), sas¥uszaziy 220 wias - 110 AlawAs TnoduagAu SFP Module 7idan

o

A5t ey W wduwdasana UTP dlu sne Optical Fiber sasiussazue 200

wns - 110 Alawas duagiu SFP Module Méanldou

Optical Fiber Mode : sasurfasnalviiuasaawdiauuy Multimode uaz Singlemode du

agu SFP Module idanlzfotu

wasun UTP: 1 wasu uuu RJ-45 a21u153 10/100/1000 Mbps Auto-MDI

wasn SFP: 1 wasw SFP Slot A31ut33 1000 Mbps (SX/LX)

aye / dmiln: 109.2 x 73.8 x 23.4 uu / 158 afu

DIP Switch: DIP 1 - LFS: Enable/Disable Link-Fault Singnaling (LFS)

Auan
(%E0%B8%A/
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